UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND & UBND

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /PC-VP          Ngọc Hồi, ngày      tháng      năm 2021

PHIẾU CHUYỂN

Thông tư số 05/2021/TT-BGDĐT ngày 12 tháng 3 năm 2021

của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo

Uỷ ban nhân dân huyện Ngọc Hồi nhận được Phiếu báo số 750/PB-KGVX

ngày 24/03/2021 của Văn phòng UBND tỉnh Kon Tum chuyển Thông tư số

05/2021/TT-BGDĐT ngày 12/3/2021 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo về sửa

đổi, bổ sung một số điều của Quy chế thi tốt nghiệp trung học phổ thông ban hành

kèm theo Thông tư số 15/2020/TT-BGDĐT ngày 26 tháng 5 năm 2020 của Bộ trưởng

Bộ Giáo dục và Đào tạo (Có gửi Thông tư kèm theo).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện; Văn phòng HĐND và

UBND huyện chuyển nội dung Thông tư trên đến phòng Giáo dục và Đào tạo chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị, UBND các xã, thị trấn chủ động cập nhật triển khai

thực hiện; kịp thời báo cáo UBND huyện những nội dung vượt thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Chủ tịch, các PCT UBND huyện (b/c);

- CVP, các PVP;

- Phòng Giáo dục & Đào tạo;

- UBND các xã, thị trấn;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu: VT, TH.

KT.CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Thị Anh Kim

		2021-03-29T09:15:57+0700

		2021-03-29T13:51:39+0700

		2021-03-29T13:51:39+0700

		2021-03-29T13:51:39+0700

		2021-03-29T13:51:39+0700